
AERCAN

EVENTO: 3° EXPOSICION CANINA INTERNACIONAL

LUGAR: QUITO

FECHA: JUNIO 23, 2024

GANADORES DE BEST IN SHOW

BEST IN SHOW ABSOLUTO

GR 2 BULLDOG

1 19   CH.BEC.  ATILA FROM STONEHEAD BULLS

DENNISE CAROLINA MIÑO RECALDE

GR 5 DEUTSCHER SPITZ / SPITZ ALEMAN (ZWERGSPITZ / ENANO / POMERANIAN)

2 80   CH.EC.JEC.JPAN.JAR.  DVORTSOVIY PES GRAND CHEROKEE

EDISON FERNANDO ZURITA CASTILLO

GR 9 BOULEDOGUE FRANCAIS / BULLDOG FRANCES

3 102   CH.EC.JEC.  AVIGDORS LES REVES DE REALISENT

JUAN CARLOS SOTOMAYOR BALSECA

GR 1 DEUTSCHER SCHAFERHUND / PASTOR ALEMAN (PELO CORTO)

4 7   IKHEMMA DE CASA DE CAMPO

HUGO PATRICIO VERGARA ARAQUE

JOVENES DE 9-18 MESES

GR 2 BULLDOG

1 19   CH.BEC.  ATILA FROM STONEHEAD BULLS

DENNISE CAROLINA MIÑO RECALDE

GR 9 PEKINGESE / PEKINES

2 107   GARY CASA DE LOS ACEROS

ALFONSO JAVIER MOJICA GARCIA

GR 5 DEUTSCHER SPITZ / SPITZ ALEMAN (ZWERGSPITZ / ENANO / POMERANIAN)

3 77   DASH PEKES BY SOLE CARPIO

SARA BEATRIZ MOSQUERA POLO

GR 8 ENGLISH COCKER SPANIEL / COCKER SPANIEL INGLES

4 89   APOLO ANSOL DE COTOPAXI

MARCO HERNAN ANDRADE TAPIA

CACHORROS 6-9 MESES

GR 5 DEUTSCHER SPITZ / SPITZ ALEMAN (ZWERGSPITZ / ENANO / POMERANIAN)

1 152   SUGAR DADDY DE ANDES PETITES

EDISON FERNANDO ZURITA CASTILLO

GR 9 PUG / DOGUILLO

2 165   EDLEYMA'S FREDO THE LEGEND CONTINUE

EDMUNDO ALEJANDRO LEON PERALTA

GR 8 LABRADOR RETRIEVER / COBRADOR DE LABRADOR

3 160   TOKIO LA CARTUJA LABRADOR

JUAN FERNANDO CEVALLOS GUEVARA

GR 2 DEUTSCHER BOXER / BOXER

4 138   SULTAN DEL COLLE D'OVIDIO

ANGEL RAMON CASTILLO MARCILLO

BEBES HASTA 6 MESES

GR 5 DEUTSCHER SPITZ / SPITZ ALEMAN (ZWERGSPITZ / ENANO / POMERANIAN)

1 154   ANGELINA JOLIE "ELITA POMS"

MAGALY ELIZABETH COBOS ZHIMINAICEIA,PEDRO BERNINI BARBECHO QUINCHE
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GANADORES DE BEST IN SHOW

BEBES HASTA 6 MESES

GR 6 BEAGLE

2 156   THE IDEAL ANSOL DE COTOPAXI

MARCO HERNAN ANDRADE TAPIA

GR 3 YORKSHIRE TERRIER

3 148   ATHENA ASAMIYA (ALVA)

RENE ALVA RODRIGUEZ

GR 9 CHINESE CRESTED DOG / PERRO CRESTADO CHINO

4 161   JACK SPARROW "THE KING" OF BELISABEL

CARLOS ANTONIO CASTRO RUIZ

GANADORES DE GRUPO

JOVENES DE 9-18 MESES PERROS DE PASTOR Y PERROS BOYEROS (EXCEPTO PERROS BOYEROS SUIZOS)

GR 1 BEARDED COLLIE / COLLIE BARBUDO

1 2   CH.JEC.  VALLE DE BERAKA ROMA

EDISON RUBEN CHICAIZA SALGADO

JOVENES DE 9-18 MESES PERROS TIPO PINSCHER Y SCHANAUZER, MOLOSOIDES, PERROS TIPO MONTAÑA Y BOYEROS

GR 2 BULLDOG

1 19   CH.BEC.  ATILA FROM STONEHEAD BULLS

DENNISE CAROLINA MIÑO RECALDE

GR 2 DOGUE DE BORDEAUX / DOGO DE BURDEOS

2 39   CH.BEC.  HUNTER TORBJORN

LUIS FRANCISCO RIVERA ARIAS

GR 2 DOGO ARGENTINO

3 37   CH.CEC.BEC.  ALCANA DE ALBOSDOGOS

LEONARDO ANTONIO NIETO FLORES

GR 2 ROTTWEILER

4 50   CH.JEC.CEC.  ARTHUR YURAK URKU ALLKUKUNA

ALEX ARTURO VILLAFUERTE GAVILANEZ

JOVENES DE 9-18 MESES TERRIERS

GR 3 SCOTTISH TERRIER / TERRIER ESCOCES

1 66   DE MAGIC ILLUSION VALENTINO II

ANDRES VICENTE BURNEO LOPEZ

GR 3 WELSH TERRIER / TERRIER GALES

2 67   MHAX DEL HORIZONTE ANDINO

ADRIAN FERNANDO ORDOÑEZ DE LA TORRE

GR 3 JACK RUSSELL TERRIER / TERRIER DE JACK RUSSELL

3 63   POKER EXOTIC WHITE POM

JORGE LUIS ALDEAN ANDRADE

JOVENES DE 9-18 MESES PERROS TIPO SPITZ Y TIPO PRIMITIVO

GR 5 DEUTSCHER SPITZ / SPITZ ALEMAN (ZWERGSPITZ / ENANO / POMERANIAN)

1 77   DASH PEKES BY SOLE CARPIO

SARA BEATRIZ MOSQUERA POLO

GR 5 AKITA AMERICANO

2 71   BATTISTA DE MIDDLE OF THE WORLD

HOLGER SAUL ZAVALA MARTINEZ,GABRIEL SANTIAGO ALMEIDA SARZOSA,JAVIER SALVADOR BARRERA

JOVENES DE 9-18 MESES PERROS SABUESOS, PERROS DE RASTRO (EXCEPTO LEBRELES) Y RAZAS SEMEJANTES

GR 6 BEAGLE

1 85   SWEET HEART AYLIN

LAURA BEATRIZ CARPINELLA DE DARLING

JOVENES DE 9-18 MESES PERROS DE COBRADORES DE CAZA - PERROS LEVANTADORES DE CAZA - PERROS DE AGUA

GR 8 ENGLISH COCKER SPANIEL / COCKER SPANIEL INGLES

1 89   APOLO ANSOL DE COTOPAXI

MARCO HERNAN ANDRADE TAPIA
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GANADORES DE GRUPO

JOVENES DE 9-18 MESES PERROS DE COBRADORES DE CAZA - PERROS LEVANTADORES DE CAZA - PERROS DE AGUA

GR 8 LABRADOR RETRIEVER / COBRADOR DE LABRADOR

2 95   LORETTA KINO CARTUJA

JUAN FERNANDO CEVALLOS GUEVARA

GR 8 GOLDEN RETRIEVER

3 91   CH.CEC.BEC.  ENZO GOLDEN G.O

DIEGO XAVIER ZUÑIGA VILLAVICENCIO,ANDREA CAROLINA RODAS MEDINA

GR 8 ENGLISH SPRINGER SPANIEL / SPRINGER SPANIEL INGLES

4 90   SIR SNOOPY

ANABEL GIRALDO RIVADENEIRA

JOVENES DE 9-18 MESES PERROS DE COMPAÑÍA

GR 9 PEKINGESE / PEKINES

1 107   GARY CASA DE LOS ACEROS

ALFONSO JAVIER MOJICA GARCIA

JOVENES DE 9-18 MESES OTRAS RAZAS

GR 11 AMERICAN BULLY (BOLSILLO / POCKET)

1 116   MBK ZEUS

STEVE GOMEZ ANDRADE

MEJOR DE RAZA PERROS DE PASTOR Y PERROS BOYEROS (EXCEPTO PERROS BOYEROS SUIZOS)

GR 1 DEUTSCHER SCHAFERHUND / PASTOR ALEMAN (PELO CORTO)

1 7   IKHEMMA DE CASA DE CAMPO

HUGO PATRICIO VERGARA ARAQUE

GR 1 BOUVIER DES FLANDRES / BOYERO DE FLANDES

2 5   CH.EC.JEC.  SAMIN JEFF DEL INTI RAYMI ÑAN

FERNANDO XAVIER PEÑAHERRERA CHIRIBOGA

GR 1 BEARDED COLLIE / COLLIE BARBUDO

3 1   AZULIK (VAZQUEZ)

CARLOS ALVAREZ

GR 1 OLD ENGLISH SHEEPDOG / ANTIGUO PERRO DE PASTOR INGLES / BOBTAIL

4 8   MAI-LO RAMBHA TOMMY HILFIGER

MERCEDES MARGARITA LOZA ECHEVERIA

MEJOR DE RAZA PERROS TIPO PINSCHER Y SCHANAUZER, MOLOSOIDES, PERROS TIPO MONTAÑA Y BOYEROS SUIZO

GR 2 BULLDOG

1 19   CH.BEC.  ATILA FROM STONEHEAD BULLS

DENNISE CAROLINA MIÑO RECALDE

GR 2 NEWFOUNDLAND / TERRANOVA

2 43   GRCH.EC.  LUCAS DE BELLAS ASI SON

HINKE YMKJE ARENDS LEYSTRA

GR 2 ROTTWEILER

3 53   GRCH.EC.MX.CR.GU. CH.MX.SA.I.PAN. VAC.  BARACK ROPLAHAUS OF SECUTOR

FRANCISCO JAVIER ROSENEY SALCEDO,JUAN CARLOS SOTOMAYOR BALSECA

GR 2 DOGO ARGENTINO

4 36   CH.EC.JEC.CEC.BEC.  DOGOS BULL KENNELS MAKUKO

BAYRON MIGUEL BRAVO VELASTEGUI

MEJOR DE RAZA TERRIERS

GR 3 YORKSHIRE TERRIER

1 70   GRCH.PE.CR. CHMX.JMX.PAN.L.  TWINKY LOVE SHARBEST

RENE ALVA RODRIGUEZ

GR 3 SCOTTISH TERRIER / TERRIER ESCOCES

2 66   DE MAGIC ILLUSION VALENTINO II

ANDRES VICENTE BURNEO LOPEZ

GR 3 FOX TERRIER WIRE / FOX TERRIER DE PELO DURO

3 62   FRANSIN JACK DANIELS

FRANCESCA CASSIN
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GANADORES DE GRUPO

MEJOR DE RAZA TERRIERS

GR 3 WELSH TERRIER / TERRIER GALES

4 67   MHAX DEL HORIZONTE ANDINO

ADRIAN FERNANDO ORDOÑEZ DE LA TORRE

MEJOR DE RAZA PERROS TIPO SPITZ Y TIPO PRIMITIVO

GR 5 DEUTSCHER SPITZ / SPITZ ALEMAN (ZWERGSPITZ / ENANO / POMERANIAN)

1 80   CH.EC.JEC.JPAN.JAR.  DVORTSOVIY PES GRAND CHEROKEE

EDISON FERNANDO ZURITA CASTILLO

GR 5 AKITA AMERICANO

2 75   CH.CEC.  ADA DE MIDDLE OF THE WORLD

JAVIER SALVADOR BARRERA

GR 5 ALASKAN MALAMUTE

3 76   CH.CEC.  ALFA SPIRIT OF THE ANDES

ADRIAN FERNANDO ORDOÑEZ DE LA TORRE

MEJOR DE RAZA PERROS SABUESOS, PERROS DE RASTRO (EXCEPTO LEBRELES) Y RAZAS SEMEJANTES

GR 6 BEAGLE

1 83   CH.EC.JEC.BEC.  THE QUARTZ ANSOL DE COTOPAXI

MARCO HERNAN ANDRADE TAPIA

MEJOR DE RAZA PERROS DE MUESTRA

GR 7 IRISH RED SETTER / SETTER IRLANDES ROJO

1 87   YBARSER'S EARKYS

FERNANDO IBARRA AVILES

GR 7 ENGLISH POINTER / POINTER INGLES

2 86   CH.CEC.BEC.  BLACK PEARL DE BORQUIZ HOUSE

FERNANDO IBARRA AVILES

MEJOR DE RAZA PERROS DE COBRADORES DE CAZA - PERROS LEVANTADORES DE CAZA - PERROS DE AGUA

GR 8 ENGLISH COCKER SPANIEL / COCKER SPANIEL INGLES

1 89   APOLO ANSOL DE COTOPAXI

MARCO HERNAN ANDRADE TAPIA

GR 8 LABRADOR RETRIEVER / COBRADOR DE LABRADOR

2 99   CH.CO.JBR.JCO. VJM.  ONIX DE LA MANCHA ARAGON

MARIANA VELEZ UMAÑA,LINA MARIA URIBE VELEZ,SEBASTIAN ALEJANDRO ARAGON VEGA

GR 8 GOLDEN RETRIEVER

3 91   CH.CEC.BEC.  ENZO GOLDEN G.O

DIEGO XAVIER ZUÑIGA VILLAVICENCIO,ANDREA CAROLINA RODAS MEDINA

GR 8 ENGLISH SPRINGER SPANIEL / SPRINGER SPANIEL INGLES

4 90   SIR SNOOPY

ANABEL GIRALDO RIVADENEIRA

MEJOR DE RAZA PERROS DE COMPAÑÍA

GR 9 BOULEDOGUE FRANCAIS / BULLDOG FRANCES

1 102   CH.EC.JEC.  AVIGDORS LES REVES DE REALISENT

JUAN CARLOS SOTOMAYOR BALSECA

GR 9 PEKINGESE / PEKINES

2 107   GARY CASA DE LOS ACEROS

ALFONSO JAVIER MOJICA GARCIA

GR 9 CHINESE CRESTED DOG / PERRO CRESTADO CHINO

3 106   CANINE PRIDE WORLD ALFONSO

CARLOS ANTONIO CASTRO RUIZ

GR 9 PUG / DOGUILLO

4 114   CH.EC.JEC.CEC.BEC.  DIVA OF HAKIM KENNEL

DANILO MARCELO GUEVARA CARRERA

MEJOR DE RAZA OTRAS RAZAS
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GANADORES DE GRUPO

MEJOR DE RAZA OTRAS RAZAS

GR 11 AMERICAN BULLY (CLASICO)

1 122   CBK PETRIE

ANDRES BARRIGA

GR 11 AMERICAN BULLY (ESTANDAR)

2 129   CH.JEC.BEC.  ABH THORBY

ANTONIO JOSE CAMACHO

GR 11 AMERICAN BULLY (BOLSILLO / POCKET)

3 118   JG BULLYS-PACO

JUAN CARLOS VARELA
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